sebagai judul naskah berkorelasi dengan isi naskah yang isinya

menceritakan Iman Sujana sebagai tokoh utama dalam menaklukkan

negara-negara kafir untuk di Islamkan.

Nama Iman Sujana juga ditemukan pada naskah Wacan Sindujaya

Babad Kroman Gresik kemudian disingkat WSBK. Naskah WSBK Gresik

ditulis pada tahun 1778 Saka atau 1856 M atau berdasarkan

candrasengkala gajah papitu puniku sapta tunggal. Naskah WSBK Gresik

mengisahkan riwayat Kiai Sindujaya. Sebelum mendapatkan gelar Kiai

Sindujaya nama mudanya adalah Bangaskarta anak dari Kiai Kening dari

Dusun Kelating, Lamongan. Bangaskarta merupakan santri Sunan Prapen,